service of half a mark yearly.)

Apud Westmonasterium, in crastinum (sic) Sancti Martini,

anno regni Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri, etc. [nt in No. 73.]

Inter Margaeetam et Cristianam, filias Willelmi Cauuel,

petentes, per ipsam Margaretam, positam loco ipsius Christiane

ad lncrandum vel perdendum, et Aelfegum Lamb, tenentem.

De xxj acris, cum pertinenciis, in Yoclete. 1

Unde placitnm fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Aelfegus recognovit predictas xxj acras terre, cum
pertinenciis, esse jus et hereditatem predictarum Margarete et

Cristane.

Et pro hac recognicione, et fine et concordia, predicte

Margareta et Cristiana concesserunt predicto Aelfego,

et heredibus suis, predictas xxj acras terre cum pertinenciis.

Ita quod idem Aelfegus et heredes sui teneant de Ablate

Sancti Augustini, et successoribus suis, quinque acras terre de

predicta terra, sicut eas prius de eo tenuerunt, de quibus ipse

Aelfegus vocavit ad warantiam ipsum Abbatem. Et sexdecim

acras terre residuas teneant de predictis Margareta et Crts-

tiana, et heredibus suis, in perpetuum, per servicium dimidie

marce per annum ; scilicet quadraginta denariorum ad festum

Sancti Micliaelis, et xl denariorum ad mediam quadragesimam,

pro omni servicio, salvo forinseco servicio.

Et pro hac concessione predictus Aelfigus dedit predictis

Margarete et Cristtane

1 Probably Yoklet borough in Waltham.—There was, however, land

called Yoklet in Saltwood.
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LXXV.— (30 J.)

[21st November, 1 1201, 3 J.]

(Emma, widow of Osbert le Husier, and her son Alexander, for twenty

shillings each, quitclaim to the Abbot of Boxley all their right in a yoke

of land in Halsted, which the said Emma had in dower.)

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Edmundi, anno

regni Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri [nt in No. 73.]

Inter Emmam, que fait uxor Osbeeti le Husier, et Alexan-

drum, filium et warantnm suum, de dote sua, petentes, et Ilo-

bertum Abbatem de Boxleo, tenentem.

De uno jugo terre, cum pertinentiis, in Halsted, quod ipsa

Emma clamat in dotem, de dono Osbeeti le Husier, quondam
viri sui.

Et unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicta Emma remisit et quietum clamavit predicto Abbati et

successoribus suis, totum jus et clamium quod habuit in predicta

dote. Et predictus Alexander quietum clamavit, de se et here-

dibus suis, predicto Abbati et successoribus suis, totum jus et

clamium quod liabuit in predicta terra.

Et pro hac quieta clamancia, fine, et concordia, predictus Ab-

bas dedit predicte Emme xx solidos esterlingorum, et Alexandro

filio . . . viginti solidos.

Osbert le Husier =f= Emma,
dead 1201. j 1201.

Alexander.
1201.

1
i.e. If the feast of St. Edmund, King and Martyr; but if St. Edmund,

Archbishop, then the date would be 17th or 18th November.
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LXXVI.— (26 J.)

[20tli January, 1201-2, 3 Jo.]

(Mauricius de Langdon and Brictina liis wife acknowledge to Anselm,

son of Roger de Nordburn, twenty acres of land in Langdon, as his right

and inheritance. For which acknowledgment the said Anselm grants the

said twenty acres to them and the heirs of the said Brictina, to hold of

him and his heirs by two shillings per annum, with warranty against all

men. The said Maurice and Brictina, and the heirs of the said Brictina,

to do the "forinsecum servicium.")

Apud Westmonasterium, in octavis Sancti Yllarii, anno regni

Regis Joliannis tercio.

Coram Gr. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pates-

hill, Johanne de Gestling, Eustacio de Faucunbge, Godefrido

de Insula, Waltero de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Anselmum filium Rogeri de Nordburn, petentem, et Mau-
ricium de Langedun et Brictinam uxorem suam, tenentes, per ip-

sum Mauricium, posituni loco ejus ad lucrandum vel perdendum.

De viginti acris terre, cum pertinenciis, in Langedone.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predictus Mauricius et Brictina uxor sua recognoverunt totam

predictam terrain, cum pertinenciis, esse jus et hereditatem

predicti Anselmi.

Et pro hac recognition e, et fine, et concordia, predictus An-
selmus concessit predictis Mauricio et Brictine, et heredibus

ipsius Brictine, predictas xx acras terre, cum pertinenciis,

tenendas de se et heredibus suis, in perpetuum, per servicium

duorum solidorum per annum, pro omni servicio, reddendorum

ad festum Sancti Michaelis, salvo forinseco servicio, quod idem

Mauricius et Brictina uxor ejus, et heredes ipsius Brictine,

facient. Et Anselmus et heredes sui warantizabunt predictis

Mauricio et Brictine, et heredibus ipsius Brictine, predictam

terram contra omnes gentes.

Et pro hac concessione predictus Mauricius et Brictina de-

derunt mo tres marcas argenti.

Mauricius do Langedon= Brictina.

1201-2. 1201-2.

Roger de Nordburn =f

I

Anselm.
1201-2.
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LXXVII.—(31 J.)

[20th January, 1201-2, 3 Jo.]

(Felix, Prior of Dover, quitclaims to Stephen dc Kenerdinton and his

heirs, two parts of some marsh land in Itomncy, whereof a view was taken

by twelve jurors thereto appointed. The other third part remains to the

said Prior and his successors.)

Apud Westmonasterium, in octavis Sancti Yllarii, anno regni

Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri, Simone de Patishill, Johanne do Gest-

ling, Eustachio de Fauconberge, Godefrido de Insula, Waltero

de Crepping, Justiciariis, etc.

Inter Stephanum de Kenerdinton, petentem, et Felicem

Priorem de Douer, tenentem.

De terra de marisco in Rumenell.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Prior recognovit et quietas clamavit predicto Ste-

phano et heredibus suis, duas partes predicte terre versus ori-

entem, unde visus factus fuit per . . . ec . . . ratores inde electos.

Et tercia pars predicte terre remanet predicto Priori, et suc-

cessoribus suis, quieta de predicto Stephano et heredibus suis.

LXXVIIL— (24 J.)

[3rd February, 1 1201-2, 3 Jo.]

(Edith Fitz Nigell, for two marks, grants to Richard a messuage

before the gate of St. Trinity, Canterbury, which she claims as her dower

from her late husband, Eichard, to hold of her for life by three pence per

annum.)

Apud Cantuariam, in crastino Sancti Laurencii, anno

Ricardo, de Herierd, Johanne de Gestling, Regi-

naldo de Cornhll, Justiciariis, etc.

Inter Editham filiam Nigelli, petentem [et Ricardum

tenentem]

.

1 The regnal year is gone, but in the office arrangement it is entered

among the Fines of the 3rd John : as such it takes its place here.
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Do j mcsuagio, cum pertinenciis, in civitate Cantuarie, ante

portam Sancte Trinitatis, quod ipsa Editha clamat versus ipsum

Ricakdum, ut rationabilem doteni suam, que earn contingebat de

dono Ricaedi quondam viri sui.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicta Editha concessit predicto Ricardo et heredibus suis,

illud mesuagium, cum pertinentiis, tenendum de ipsi (sic) tota

vita sua, reddendo ipsi Edithe, et heredibus suis, iij
d per an-

num, pro omni servicio, ad festum Sancti Michaelis, salvo

forinseco servicio.

Et pro hac concessioner fine, et concordia, predictus Ricardus

dedit predicte Edithe duas marcas argenti.

LXXIX.— (25 J.)

[10th February, 1 1201-2, 3 Jo.]

(In a trial by Wager of Battle, 3 Simon de Averenches and Baldwin, Earl

of Guines, divide between them the manor of Newington near Hythe.)